
 

Del mokyklu aprupinimo bendrojo lavinimo dalyku vadoveliais ir mokymo priemonemis tvarkos apraso 
patvirtinimo.doc 

LIETUVOS 
TŪKSTANTMETIS 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 
MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLŲ APRŪPINIMO BENDROJO LAVINIMO DALYKŲ VADOVĖLIAIS IR 
MOKYMO PRIEMONĖMIS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 
2009 m. gegužės 19 d.  Nr. ISAK-1051 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 
2003, Nr. 63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 56 straipsnio 16 punktu: 

1. T v i r t i n u Mokyklų aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo 
priemonėmis tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad bendrojo lavinimo dalykų vadovėliai, kuriems patvirtinimo žyma 
„Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos rekomenduota“ buvo suteikta iki 2009 m. 
kovo 31 d., bet kalbos taisyklingumas neįvertintas Valstybinės lietuvių kalbos komisijos, į Galiojančių 
vadovėlių sąrašą gali būti įrašomi,  leidėjui/teikėjui pateikus institucijai, atsakingai už duomenų bazės 
tvarkymą, ekspertų komisijos posėdžio, kuriame buvo priimtas sprendimas dėl patvirtinimo žymos 
vadovėliui suteikimo, protokolo išrašą ir Valstybinės lietuvių kalbos komisijos pažymą, 
patvirtinančią, kad vadovėlio kalba atitinka kalbos taisyklingumo reikalavimus. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 
3.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. sausio 4 d. įsakymą Nr. 

ISAK-2 „Dėl Mokyklų aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 7-216); 

3.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. vasario 11 d. įsakymą 
Nr. ISAK-246 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2005 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. ISAK-2 „Dėl 
Mokyklų aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 24-811); 

3.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. balandžio 4 d. įsakymą 
Nr. ISAK-609 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2005 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. ISAK-2 „Dėl 
Mokyklų aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 42-1617); 

3.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. balandžio 25 d. įsakymą 
Nr. ISAK-1199 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2005 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. 2 „Dėl Mokyklų 
aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2008, Nr. 52-1938). 
  
 
Švietimo ir mokslo ministras Gintaras Steponavičius 
 


